
     Wschowa, dnia 20 grudnia 2023 roku 

INFORMACJA O WYNIKU I PRZETARGU USTNEGO 

OGRANICZONEGO 

Na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  

14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 

przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości  
(t.j.Dz.U.2021.2213) Burmistrz Miasta i Gminy Wschowa informuje,  

iż w dniu 20 grudnia 2023 roku o godz. 09.00 w siedzibie Urzędu Miasta  
i Gminy Wschowa nie odbył się I przetarg ustny ograniczony  

na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 4a przy ul. Garbarskiej 7 we 
Wschowie o powierzchni użytkowej 24,90 m2, położony na działce  

o nr ewid. 1500/1 o powierzchni 168 m2, dla którego prowadzona jest  
księga wieczysta ZG1W/00015763/6. 

Wadium w wyznaczonym terminie w wysokości 4 460,00 zł nie zostało 

uiszczone.  

Cena wywoławcza: 44 600,00 złotych.  

Ze względu na brak wpłat wadium przetarg został zakończony 
wynikiem negatywnym.  

 

 

Z up. BURMISTRZA 

/-/ Marek Kraśny 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 


